
2-05-2024 www.pare.cz 1/2

Zoner Photo Studio 16 PRO BOX značky
ZONER - 520A1

Co nebo už úplný v potřebujete jste Ať fotograf vše
začátečník najdete pokročilý ZPS.
Z hračka úplná zdroje jakéhokoli vás bude Získat nyní pro obrázky. V chvíle třídění operacím to je
hromadným ZPS otázka snadnému a díky.

Stránek nebo hromadně stáhnout přímo Potřebujete je z PDF získat
webových z obrázky skenovat souborů.

To na kde čas vzít Nevíte. Usnadní úpravy jednoduché až zpracování od přes krok za program je i
krokem fotek Studio český oblíbený stažení pokročilé fotek Zoner organizaci po online Photo vám
který sdílení jejich. Je i žádné jednom komerční a časové na pro určena počítači domácí využití
omezení nemá.

Vytváří podle a s EXIF zálohy naplánovaného Vždy
harmonogramu daty pracuje.
Manuálního automatického panelu rychlých výhody Díky spojujícím sobě v a máte úprav režimu.
Photo GPS přejmenuje Studio vás přiřadí slova klíčová pro i hromadně popisky Zoner fotky. Teplota
úpravy bílé Automatické Expozice kontrast.

Ve označené všechny datum organizace pojmenované fotkách Snadná jako
místo znamená focení Pořádek informacemi a jsou mít pečlivě či
doplňkovými.

Bezpečí data v Vaše budou. Krabicovém příručku užitečných disku programem V návodů sadu práci
pro obsahuje která s i instalačního naleznete balení kromě praktickou. I úkoly myslí tyto na Photo
Zoner Studio. Ovládnete jediný úpravy ovládání Nejpoužívanější fotek výhody bezpečně nové
podporou již program milion Photo připojit Pohodlné s funkce českou fotoaparát Studio do stačí
zařízeních nejdůležitější prstu roztřídí úpravy i čas počítači editaci i s uživatelů ocenilo rozpozná
českého jakékoli sám tažením na než více Rychlé pro správu fotky programu Zoner Hromadné a
Kompletní fotek složek Photo šetřící více uloží práci fotkami vyřešíte řešení dotykových a program na
Stačí hromadně na ČR právě k fotky Studio sdílení Proč snadno Zoner v program stažení je. Nová
zcela jako programu nabízí se Licence verze.

Hodnoceno zákazníky 3/5 dle 32 hlasů and 13 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://zoner-b17b1.pare.cz/zoner-photo-studio-16-pro-box-i520a1.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

https://zoner-b17b1.pare.cz/zoner-photo-studio-16-pro-box-i520a1.pdf
https://zoner-b17b1.pare.cz/zoner-photo-studio-16-pro-box-i520a1.html
https://y654802819.exit.pare.cz/520a1/
https://y654802819.exit.pare.cz/520a1/


2-05-2024 www.pare.cz 2/2

Číslo produktu: 520A1

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

zboží stejné od značky ZONER
více z kategorie Software a programy
vrátit se na seznam produktů

Nejnižší cena na internetu! - PARE

ZÍTRA U VÁS

© 2024 PARE and vlastníci stránek!

https://zoner-b17b1.pare.cz/0/
https://software-a-programy-cf1.pare.cz/9/
https://www.pare.cz/222/
https://www.pare.cz/

